
 

    

Ieskaites sacensības 

8.aprīlis 1. kārta 

Talsi 

Programmā: Pre-O distance 

Rezultāti un kartes, Bildes 

26.maijs 5. kārta 

Jēkabpils, Meža parks 

Programmā: Pre-O distance 

Rezultāti 

2. jūlijs 9. Kārta 

 
Krāslava, Klajumi 

Programmā: Pre-O distance 

Rezultāti, Bildes,  

Kāpa’2017  panorāmas 

7. septembris 13. kārta 

Ventspils, pie Brīvdabas muzeja 

Lībiešu vārtiem 

Programmā: Pre-O distance 

Rezultāti un kartes, Bildes 

27.aprīlis 2. kārta 

Ventspils, Piejūras ceļš 

Programmā TempO distance 

Rezultāti, Uzdevumi, Risinājumi, Bildes 

20.jūnijs 6. kārta 

Tukums, Sveikuļi 

Programmā: Pre-O distance 

Rezultāti un kartes, Bildes 

11. augusts 10. kārta 

Ķemeri, Jaunais  parks 

Programmā Pre-O nakts distance 

Video (fragments no nakts koncerta) 

17. septembris 14. kārta 

Dobele,  pie1. vidusskolas 

Programmā: Pre-O distance 

Rezultāti, Bildes 

11.maijs 3. kārta 

Ventspils, Reņķa dārzs 

Programmā: TempO distance 

Rezultāti un kartes, Bildes 

30. jūnijs 7. kārta 

Krāslava, pie slimnīcas 

Programmā: Pre-O distance 

Rezultāti, Bildes 

12. augusts 11. kārta 

Ķemeri   

Programmā: TempO distance 

19. septembris 15. kārta 

Ventspils, Piejūras ceļa Z galā 

Programmā: TempO distance 

Rezultāti un kartes, Bildes 

24.maijs 4. kārta 

Ventspils, Lemberga Hūte 

Programmā: Pre-O distance 

Rezultāti un kartes, Bildes 

1. jūlijs 8. kārta 

Krāslava, Tartaka 

Programmā: Pre-O distance 

Rezultāti, Bildes 

13. augusts 12. kārta 

Ķemeri  

Programmā: Pre-O distance 

Bildes (visas 3 dienas) 

Rezultāti (visas dienas un visi OS veidi) 

Kartes (visas 3 dienas) 

Raksts (par Orientēšanās spēlēm Ķemeros) 

28. septembris 16. kārta 

Ventspils, Piejūras kempings 

Programmā: Pre-O. 

Rezultāti un kartes, Bildes 

 

http://okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/KurzPav_2017_Taku_O_REZ_Karte_Risinajumi.pdf
https://failiem.lv/u/seuaudfy
http://taku-o.lv/media/2017/004_Jekabpils/Jekabpils%20balva%202017%20rezultati.pdf
http://taku-o.lv/media/2017/006_Kapa/kapa2017-tempo.pdf
https://failiem.lv/u/4kxkq88m
https://failiem.lv/u/xdqz7am3
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2017/Taku_ABC_17_13k_REZ_un_kartes.pdf
https://failiem.lv/u/f46a7jed#/
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2017/REZ_2.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2017/TempO_Uzdevums.jpg
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2017/Risinajumi.pdf
https://failiem.lv/u/dpq5qqxa
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2017/Taku_ABC2017_6K_REZ_Kartes.pdf
https://failiem.lv/u/k8tp4469
https://www.draugiem.lv/say/click.php?url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3DVDd4jy45j-w&pid=1742468352&uid=471606
http://tsk-spriditis.lv/wp-content/uploads/2017/09/Kopija-no-Dobeles_kauss_PreO.pdf
https://failiem.lv/u/8ps5ee8z
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2017/REZ_3_Kartes.pdf
https://failiem.lv/u/ureukj4c
http://taku-o.lv/media/2017/006_Kapa/Kapa_trailO_Kraslava_30.06.2017.pdf
https://failiem.lv/u/vbyxxrsn
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2017/Taku_ABC_17_15K_REZ_Kartes.pdf
https://failiem.lv/u/mc56yyst#/
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2017/REZ_4_kartes.pdf
https://www.facebook.com/pg/ZiemelkurzemeOK/photos/?tab=album&album_id=1368945383199258
http://taku-o.lv/media/2017/006_Kapa/Kapa_trailO_Tartaks_01.07.2017.pdf
https://failiem.lv/u/v5kkebbd
https://failiem.lv/u/h8wwmrr2
http://okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/kemeri/REZ_KEMERI_2017.pdf
http://okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/kemeri/Kemeri_2017_kartes.pdf
https://dra.lv/b11bky
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2017/ABC_2017_16K_REZ_kartes(1).pdf
https://failiem.lv/u/symu77pp


Taku orientēšanās sacensību sērijas  

„VENTSPILS  KAUSI ‘2017” 

Paralimpisko komandu sezonas kopvērtējums 

Komanda Komandas 

rezultāts Piezīmes 

 

"Līdzvērtība" B-ba 942,81 
 

"Krāslava" ISRK 811,71 
 

"Ausma" IADC 453,61 
 

"Leonardo" OSKB 558,62 Nepilna ieskaite 

"H. Dorbes muzejs" Ventspils 115,81 Nepilna ieskaite 

Koknese 97,04 Nepilna ieskaite 

"Daugavpils" ISK 53,23 Nepilna ieskaite 

2017. gada sezonas kopvērtējuma medaļnieki 

Paralimpiskajā „ELITE” grupā Paralimpiskajā „B” grupā 

Zelts 

 
Vjačeslavs Lukaševičs 

„Krāslava” ISRK 

Sudrabs 

 
Andrejs Šulcs 

„Leonardo” OSKB 

Bronza 

 
Margita Kanopka 

 „Līdzvērtība” B-ba 

Zelts 

 
Karīna Ostapenko 

 „Līdzvērtība” B-ba 

Sudrabs 

 
Nora Miklaševiča 

 „Līdzvērtība” B-ba 

Bronza 

 
Ērika Strole 

 „H. Dorbes muzejs” Ventspils 

Atklātajā grupā Jauniešu grupā 

Zelts 

 
Pēteris Īvāns 

 „Taka” TOK 

Sudrabs 

 
Juris Švarcs 
 „Arona” OK 

Bronza 

 
Spodra Švarca 

 „Arona” OK 

Zelts 

 
Emīls Naumovs 
 Ventspils ģimnāzija 

Sudrabs 

 
Kristaps Mierlauks 

 „Sprīdītis”TSK 

Bronza 

 
Ralfs Zvaigzne 
 Smiltenes vienība 



2017. gada sezonas kovērtējuma 

REZULTĀTI 
Katrā kārtā atsevišķi tiek aprēķināti punkti 2017. gada  sezonas kopvērtējumam 

Pre-O distancē  punktus aprēķina pēc šādas formulas: 

IeP =(D
RP

/U
RP

*100)-( D
S
/(LKP

n
*90)*100/ U

RP
) 

 

Izskaidrojums 

IeP – Ieskaites punkti; 

D
RP

 – Dalībnieka rezultāta punkti; 

U
RP

 – Absolūti labākā (uzvarētāja) rezultāta punkti; 

LKP
n
– Laika KP uzdevumu skaits; 

D
S
 – Dalībnieka sekunžu summa; 

90 - Maksimālās soda sekundes uz katru Laika KP; 

TempO distancē punktus aprēķina pēc šādas formulas: 

IeP = US*100/ DS 
 

Izskaidrojums 

IeP– Ieskaites punkti; 

US – Absolūti labākā (uzvarētāja) laika sekunžu summa  

DS – Dalībnieka laika sekunžu summa 

 

 
Dalībniekiem kuriem 2017.g sezonā ir 9 un vairāk startu kopvērtējumā ieskaita 8 labākos rezultātus (punktus) 

Absolūtais vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti Ieskaites 

punkti 1. kārta 2. kārta 3. kārta 4. kārta 5. kārta 6. kārta 7. kārta 8. kārta 9. kārta 10. kārta 11. kārta 12. kārta 13. kārta 14. kārta 15. kārta 16. kārta KOPĀ 

1 Pēteris Īvāns Taka-TOK AE   100 100 
 

    91,23 86,49 71,15       99,62   100 99,24 747,73 747,73 
2 Juris Švarcs OK - Arona AE 91,94   74,18   71,69   78,41 80,26 62,6 95,78 100 91,92   85,52     832,3 698,01 
3 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE 84,64   65,02   66,21   71,59 63,72 53,65 47,48 85,76 92,22   80,25     710,54 609,41 
4 Emīls Naumovs Ventspils VĢ J 63,41   43,41       59,57 77,76 39,93 61,85 58,41 97,67 98,23       600,24 560,31 
5 Spodra Švarca OK - Arona AE     55,63   53,35   66,47 93,88 46,81 55,48 55,65 91,05   75,77     594,09 547,28 
6 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE 99,1       71,69   94,52 81,27 54,1     74,2   83,74     558,62 558,62 
7 Margita Kanopka Līdzvērtība B-ba PE   57,95 42,36 97,08   81,13           67,15 91,33     87,55 524,55 524,55 
8 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK  AE 75,48       82,78         73,37 70,39 96,56   80,08     478,66 478,66 
9 Artis Kalnciems Līdzvērtība B-ba PE     31,04 95,93   27,58           56,14 77,78   52,84 76,95 418,26 418,26 

10 Laima Lažinskiene Lietuva PE         81,28   82,65 95,27 47,78         92,8     399,78 399,78 
11 Jānis Bergs Liedags OK AE 84,76           66,44 73,32 49,77         78,35     352,64 352,64 
12 Genovaitė Dambrauskienė Lietuva AE         80,88   78,19 72,29           79,47     310,83 310,83 
13 Raivis Reinsons Raolto AE 82,7           79,54 85,41 57,89               305,54 305,54 
14 Andris Rukšāns Taciņa AE 70,36           87,5 69,23 70,22               297,31 297,31 
15 Zita Rukšāne Taciņa B-ba AE 98,97       93,93                 98,42     291,32 291,32 
16 Jevgens Goenko Ukraina AE             91,42 86,6 100               278,02 278,02 
17 Robertas Stankevičs Lietuva AE             95,41 86,51 76,72               258,64 258,64 
18 Dace Traniņa Taka-TOK AE   56,71 46,47                   90,44   63,45   257,07 257,07 
19 Vladyslav Vovk Ukraina PE             99,47 95,36 60,6               255,43 255,43 
20 Guntars Mankus Saldus OK AE             94,74 85,72 71,15               251,61 251,61 
21 Remo Madella Itālija AE             79,56 85,64 83,25               248,45 248,45 
22 Gintaras Mikolavičas Lietuva AE 83,41           73,33 90,61                 247,35 247,35 
23 Mykola Opanasenko Ukraina AE             90,8 95,28 58,62               244,7 244,7 
24 Ilze Lapiņa OKZK AE             79,44 99,47 57,07               235,98 235,98 
25 Valdis Strods Ausma IADC PE         21,69   66,55 77,54   21,74 35,75 7,67         230,94 230,94 



Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti Ieskaites 

punkti 1. kārta 2. kārta 3. kārta 4. kārta 5. kārta 6. kārta 7. kārta 8. kārta 9. kārta 10. kārta 11. kārta 12. kārta 13. kārta 14. kārta 15. kārta 16. kārta KOPĀ 

26 Kristaps Tamužs Ozons OK AE             86,58 85,65 56,97               229,2 229,2 

27 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE             74,59 81,34 66,74               222,67 222,67 

28 Valērijs Ļitvinovs Ukraina PE             75,26 81,98 53,74               210,98 210,98 

29 Viesturs Tamužs Mona OK AE             77,02 80,16 52,35               209,53 209,53 

30 Karīna Ostapenko Līdzvērtība B-ba PB   54,1 28,94 39,69         
 

    54,4 25,12       202,25 202,25 

31 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 98,53                         97,7     196,23 196,23 

32 Haralds Feldmanis Ventspils AE   74,07   74,05                 46,83       194,95 194,95 

33 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK  AE         99,49           92,81           192,3 192,3 

34 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK  J                     80,9     85,04     165,94 165,94 

35 Lita Meistere Lubānas vienība AE             46,22 54,93 52,18               153,33 153,33 
36 Algis Dambrauskas Lietuva AE         60,16                 88,64     148,8 148,8 
37 Gunārs Puziņš Skaistkalnes vienība AE             62,62 82,17                 144,79 144,79 
38 Ralfs Zvaigzne Smiltenes vienība J             30,1 67,36 43,01               140,47 140,47 
39 Nora Miklaševica Līdzvērtība B-ba PB   47,31   56,11   32,68                     136,1 136,1 
40 Mārcis Leimanis Gulbenes vienība AE             65,75   66,47               132,22 132,22 
41 Gatis Gūtmanis Ventspils J   69,98                     56,39       126,37 126,37 
42 Marika Kanopka Līdzvērtība B-ba AE                       64,49 59,03       123,52 123,52 
43 Jānis Otto Jansons Skaistkalnes vienība AE             60,93 60,48                 121,41 121,41 
44 Olafs Bērziņš Skaistkalnes vienība AE             62,87 57,68                 120,55 120,55 
45 Ērika Strole Dorbes muzejs PB     23,3 27,24                 31,63     33,64 115,81 115,81 
46 Santa Gintere ISRK "Krāslava" AE             20,37 42,03 41,04               103,44 103,44 
47 Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava" PE             36,55 27,92 36,7               101,17 101,17 
48 Baiba Šuha Līdzvērtība B-ba PB           49,3           42,42         91,72 91,72 
49 Vytaute Mar. Petručionyte Lietuva AE             29,45   49,77               79,22 79,22 
50 Toms Zvaigzne Smiltenes vienība J             28,5 45,28                 73,78 73,78 
51 Roberts Štrobinders Skaistkalnes vienība AE             40,9 31,08                 71,98 71,98 
52 Mārtiņš Bergmanis Skaistkalnes vienība AE             24,98 31,8                 56,78 56,78 
53 Rihards Lelis Smiltenes vienība J             20,83 28,15                 48,98 48,98 

Ar  nepilnām  ieskaitēm 

54 Imants Garoza Liedags OK AE 
     

97,73 
          97,73  

55 Guntis Verza Koknese PB 
    

97,04 
           97,04  

56 Atis Rukšāns Taciņa AE 
             

94,82 
  94,82  

57 Ieva Rukšāne Kāpa OK AE 92,06 
               92,06  

58 Igors Timofejčuks OKZK AE 
   

90,64 
            90,64  

59 Tīna Freimane Silva COK AE 84,88 
               84,88  

60 Sandra Miezava Līdzvērtība PB 
 

57,74 
   

23,97 
          81,71  

61 Līga Eihentāle Dobele AE 
             

78,79 
  78,79  

62 Ernests Brakmanis Dobele J 
             

78,79 
  78,79  



Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti Ieskaites 

punkti 1. kārta 2. kārta 3. kārta 4. kārta 5. kārta 6. kārta 7. kārta 8. kārta 9. kārta 10. kārta 11. kārta 12. kārta 13. kārta 14. kārta 15. kārta 16. kārta KOPĀ 

63 Dmitrijs Žarovs OKZK AE 
 

77,89 
              77,89  

64 Margita Frāma Ventspils AE 
   

76,79 
            76,79  

65 Māra Plaude Liepava NSB AE 74,8 
               74,8  

66 Andris Leja OKZK AE 
          

73,64 
     73,64  

67 Ilmārs Lucijanovs Jēkabpils AE 
    

71,11 
           71,11  

68 Lija Bojāre Sprīdītis TSK AE 
             

71 
  71  

69 Marta Blāze-Pētersone Ventspils AE 
               

70,1 70,1  

70 Roberts Brakmanis Dobele AE 
             

69,32 
  69,32  

71 Andis Brakmanis Dobele J 
             

66,81 
  66,81  

72 Aigars Vārna OKZK AE 
          

62,16 
     62,16  

73 Andis Jaunķeirpis Pope AE 
               

61,95 61,95  

74 Andris Elksnītis Sprīdītis TSK AE 
             

61,82 
  

61,82  

75 Māra Šuha Līdzvērtība B-ba J 
     

24,4 
     

36,34 
    60,74  

76 Diāna Čugunova Līdzvērtība B-ba PB 
           

59,48 
    59,48  

77 Klāvs Jaunķierpis Ventspils J 
 

59,03 
              59,03  

78 Juris Balodis Liedags OK AE 
   

56,21 
            56,21  

79 Una Ērmane Smiltenes vienība AE 
      

55,85 
         55,85  

80 Jānis Mežīnskis Ausma IADC AE 
    

54,77 
           54,77  

81 Sergejs Andrejevs Daugavpils PE 
             

52,23 
  

52,23  

82 Ģirts Zīlišķis Mona OK AE 
       

51,4 
        51,4  

83 Aigars Babkovs Ausma IADC PB 
    

49,19 
           49,19  

84 Kristīne Balandiņa Ķemeri AE 
          

45,85 
     45,85  

85 Elīna Serečenko Lubānas vienība J 
       

45,43 
        45,43  

86 Eduards Šveicers Smiltenes vienība J 
      

44,56 
         44,56  

87 Zane Strazdiņa Ķemeri AE 
          

44,14 
     44,14  

88 Anita Fišere Dobele AE 
             

42,73 
  

42,73  

89 Ģirts Fišers Dobele AE 
             

42,42 
  

42,42  

90 Keita Pitka Dobele J 
             

41,67 
  

41,67  

91 Andžejs Jirgensons Dobele J 
             

41,67 
  

41,67  

92 Andris Ādmanis Ape J 
        

37,87 
       37,87  

93 Jānis Brauns OKZK AE 
  

35,27 
             35,27  

94 Rūdolfs Fišers Dobele J 
             

34,86 
  

34,86  

95 Nauris Stiprais Smiltenes vienība J 
       

34,81 
        34,81  



Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti Ieskaites 

punkti 1. kārta 2. kārta 3. kārta 4. kārta 5. kārta 6. kārta 7. kārta 8. kārta 9. kārta 10. kārta 11. kārta 12. kārta 13. kārta 14. kārta 15. kārta 16. kārta KOPĀ 

96 Ilga Elksnīte Sprīdītis TSK AE 
             

34,34 
  

34,34  

97 Valdis Voitkevičs Ausma IADC PB 
    

33,33 
           33,33  

98 Jānis Bonoparts Smiltenes vienība J 
        

32,79 
       32,79  

99 Agnese Keta Ausma IADC PE 
    

32,59 
           32,59  

100 Jānis Kalniņš Ausma IADC PB 
    

32 
           32  

101 Ralfs Vorobjevs Smiltenes vienība J 
        

30,82 
       30,82  

102 Ainārs Birgers Smiltenes vienība J 
        

30,79 
       30,79  

103 Valērija Skripačeva OKZK AE 
  

28,73 
             28,73  

104 Mārtiņš Budka Liedags OK AE 
   

27,47 
            27,47  

105 Rihards Šneiders Silva COK AE 
     

27,1 
          27,1  

106 Marina Bivainīte Līdzvērtība B-ba PE 
    

26,83 
           26,83  

107 Ralfs Fišers Dobele J 
             

25,76 
  

25,76  

108 Rainers Silakalns Dobele J 
             

20,45 
  

20,45  

109 Vjačeslavs Bivainītis Līdzvērtība B-ba PE 
    

19,79 
           19,79  

110 Sandis Rītelis Dobele AE 
             

18,94 
  

18,94  

111 Jānis Birkāns Koknese AE 
    

18,81 
           18,81  

112 Toms Mundums Dobele J 
             

16,67 
  

16,67  

113 Ivars Rogoļevs Ausma IADC PB 
    

16,37 
           16,37  

114 Malda Simežuna Ausma IADC PB 
    

12,15 
           12,15  

115 Aleksandrs Domožakovs Ausma IADC PB 
    

10,3 
           10,3  

116 Solvita Circene Ausma IADC PB 
    

10 
           10  

117 Līga Midzene Ausma IADC PB 
    

9,33 
           9,33  

118 Rinalds Kalnciems Tukums AE 
     

7,39 
          7,39  

119 Māris Vargulevičs Ausma IADC PB 
    

6,37 
           6,37  

120 Rita Līce Ausma IADC PB 
    

6 
           6  

121 Amanda Krūmiņa Ausma IADC PB 
    

5,41 
           5,41  

 

 



 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

iegūtie punkti Ieskaites 

punkti 1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta 

12. 

kārta 

13. 

kārta 

14. 

kārta 

15. 

kārta 

16. 

kārta KOPĀ 

Paralimpiskās "ELITE" grupas vērtējums 
1 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" 84,64   65,02   66,21   71,59 63,72 53,65 47,48 85,76 92,22   80,25     710,54 609,41 
2 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB 99,1       71,69   94,52 81,27 54,1     74,2   83,74     558,62 558,62 
3 Margita Kanopka Līdzvērtība B-ba   57,95 42,36 97,08   81,13           67,15 91,33     87,55 524,55 524,55 
4 Artis Kalnciems Līdzvērtība B-ba     31,04 95,93   27,58           56,14 77,78   52,84 76,95 418,26 418,26 
5 Laima Lažinskiene Lietuva         81,28   82,65 95,27 47,78         92,8     399,78 399,78 
6 Vladyslav Vovk Ukraina             99,47 95,36 60,6               255,43 255,43 
7 Valdis Strods Ausma IADC         21,69   66,55 77,54   21,74 35,75 7,67         230,94 230,94 
8 Guntis Jakubovskis Ausma IADC             74,59 81,34 66,74               222,67 222,67 

9 Valērijs Ļitvinovs Ukraina             75,26 81,98 53,74               210,98 210,98 

10 Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava"             36,55 27,92 36,7               101,17 101,17 

Paralimpiskās "B" grupas vērtējums 
1 Karīna Ostapenko Līdzvērtība B-ba   54,1 28,94 39,69         

 
    54,4 25,12       202,25 202,25 

2 Nora Miklaševica Līdzvērtība B-ba   47,31   56,11   32,68                     136,1 136,1 

3 Ērika Strole Dorbes muzejs     23,3 27,24                 31,63     33,64 115,81 115,81 

4 Baiba Šuha Līdzvērtība B-ba           49,3           42,42         91,72 91,72 

Atklātās grupas vērtējums 
1 Pēteris Īvāns Taka-TOK 

 
100 100 

   
91,23 86,49 71,15 

   
99,62 

 
100 99,24 747,73 747,73 

2 Juris Švarcs OK - Arona 91,94 
 

74,18 
 

71,69 
 

78,41 80,26 62,6 95,78 100 91,92 
 

85,52 
  832,3 698,01 

3 Spodra Švarca OK - Arona 
  

55,63 
 

53,35 
 

66,47 93,88 46,81 55,48 55,65 91,05 
 

75,77 
  594,09 547,28 

4 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK  75,48 
   

82,78 
    

73,37 70,39 96,56 
 

80,08 
  478,66 478,66 

5 Jānis Bergs Liedags OK 84,76 
     

66,44 73,32 49,77 
    

78,35 
  352,64 352,64 

6 Genovaitė Dambrauskienė Lietuva 
    

80,88 
 

78,19 72,29 
     

79,47 
  310,83 310,83 

7 Raivis Reinsons Raolto 82,7 
     

79,54 85,41 57,89 
       305,54 305,54 

8 Andris Rukšāns Taciņa 70,36 
     

87,5 69,23 70,22 
       297,31 297,31 

9 Zita Rukšāne Taciņa B-ba 98,97 
   

93,93 
        

98,42 
  291,32 291,32 

10 Jevgens Goenko Ukraina 
      

91,42 86,6 100 
       278,02 278,02 

11 Robertas Stankevičs Lietuva 
      

95,41 86,51 76,72 
       258,64 258,64 

12 Dace Traniņa Taka-TOK 
 

56,71 46,47 
         

90,44 
 

63,45 
 257,07 257,07 

13 Guntars Mankus Saldus OK 
      

94,74 85,72 71,15 
       251,61 251,61 

14 Remo Madella Itālija 
      

79,56 85,64 83,25 
       248,45 248,45 

15 Gintaras Mikolavičas Lietuva 83,41 
     

73,33 90,61 
        247,35 247,35 

16 Mykola Opanasenko Ukraina 
      

90,8 95,28 58,62 
       244,7 244,7 

17 Ilze Lapiņa OKZK 
      

79,44 99,47 57,07 
       235,98 235,98 

18 Kristaps Tamužs Ozons OK 
      

86,58 85,65 56,97 
       229,2 229,2 

19 Viesturs Tamužs Mona OK 
      

77,02 80,16 52,35 
       209,53 209,53 

20 Jānis Gaidelis Stiga OK 98,53 
            

97,7 
  196,23 196,23 

21 Haralds Feldmanis Ventspils 
 

74,07 
 

74,05 
        

46,83 
   194,95 194,95 

22 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK  
    

99,49 
     

92,81 
     192,3 192,3 



Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

iegūtie punkti Ieskaites 

punkti 1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta 

12. 

kārta 

13. 

kārta 

14. 

kārta 

15. 

kārta 

16. 

kārta 
KOPĀ 

23 Lita Meistere Lubānas vienība 
      

46,22 54,93 52,18 
       153,33 153,33 

24 Algis Dambrauskas Lietuva 
    

60,16 
        

88,64 
  148,8 148,8 

25 Gunārs Puziņš Skaistkalnes vienība 
      

62,62 82,17 
        144,79 144,79 

26 Mārcis Leimanis Gulbenes vienība 
      

65,75 
 

66,47 
       132,22 132,22 

27 Marika Kanopka Līdzvērtība B-ba 
           

64,49 59,03 
   123,52 123,52 

28 Jānis Otto Jansons Skaistkalnes vienība 
      

60,93 60,48 
        121,41 121,41 

29 Olafs Bērziņš Skaistkalnes vienība 
      

62,87 57,68 
        120,55 120,55 

30 Santa Gintere ISRK "Krāslava" 
      

20,37 42,03 41,04 
       103,44 103,44 

31 Roberts Štrobinders Skaistkalnes vienība 
      

40,9 31,08 
        71,98 71,98 

32 Mārtiņš Bergmanis Skaistkalnes vienība 
      

24,98 31,8 
        56,78 56,78 

Jauniešu grupas vērtējums 

1 Emīls Naumovs Ventspils VĢ 63,41 
 

43,41 
   

59,57 77,76 39,93 61,85 58,41 97,67 98,23 
   600,24 560,31 

2 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK  
          

80,9 
  

85,04 
  165,94 165,94 

3 Ralfs Zvaigzne Smiltenes vienība 
      

30,1 67,36 43,01 
       140,47 140,47 

4 Gatis Gūtmanis Ventspils 
 

69,98 
          

56,39 
   126,37 126,37 

5 Toms Zvaigzne Smiltenes vienība 
      

28,5 45,28 
        73,78 73,78 

6 Rihards Lelis Smiltenes vienība 
      

20,83 28,15 
        48,98 48,98 

Satiksimies distancēs 2018. gada sezonā 

 
 



SERIĀLA  ATBALSTĪTĀJI  UN  SADARBĪBAS  PARTNERI!!! 
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Piejūras brīvdabas muzejs 
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http://lof.lv/
http://www.ventspils.lv/
http://www.jurmala.lv/
http://www.kandava.lv/novads/
http://www.jekabpils.lv/lv
http://www.okzk.lv/
http://lof.lv/?p=biedri-klubi&id=21
http://taku-o.lv/
http://www.sportskandava.lv/
http://www.leonardo.lv/
http://www.sveikuli.lv/
http://www.kemeri.lv/
http://www.camping.ventspils.lv/
http://www.piedzivojumuparks.lv/
http://www.lembergahute.lv/
http://muzejs.ventspils.lv/piejuras-brivdabas-muzejs/
http://www.ventspils.lv/lat/ventspils_parvalde/pasvaldibas_parvaldes_struktura/87-ventspils-digitalais-centrs
http://www.terratopo.lv/
http://www.ratespicerija.lv/
http://digitalapele.lv/
https://coksilva.lv/
http://www.kemerunacionalaisparks.lv/

